Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014                                                                                                                                  № 49
с.Ново-Кусково

Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения
от 10.01.2012 № 7 «О комиссии содействия семье и общеобразовательным
учреждениям (КСС и ОУ)»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.01.2012 № 7 «О комиссии содействия семье и общеобразовательным учреждениям (КСС и ОУ)» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по управлению делами Репину А.В.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                             А.В.Карпенко